PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ГЛАВА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28 июля 2022 года

	№ 40-п

	пгт. Междуреченский

	О подготовке проектов внесения изменений

в схему территориального планирования Кондинского района и генеральный план муниципального образования

городское поселение Кондинское

В соответствии со статьями 8, 18-21, 23-25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Думы Кондинского района от 29 октября 2021 года № 843 «О принятии осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения на 2022-2024 годы», постановляю:
1. Организовать работу по подготовке проектов внесения изменений в схему территориального планирования Кондинского района и генеральный план муниципального образования городское поселение Кондинское.

2. Утвердить состав комиссии по внесению изменений в схему территориального планирования Кондинского района, генеральный план муниципального образования городское поселение Кондинское (приложение).

3. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

4. Постановление вступает в силу после его обнародования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района С.А. Боенко.
	Глава района

	А.А.Мухин

са/Банк документов/Постановления 2022
Приложение

к постановлению главы района

от 28.07.2022 № 40-п
Состав

комиссии по внесению изменений в схему территориального планирования Кондинского района, генеральный план муниципального образования городское поселение Кондинское
	С.А. Боенко
	- заместитель главы Кондинского района, председатель комиссии

	Н.А. Гаранин
	- начальник управления архитектуры и градостроительства администрации Кондинского района - главный архитектор, заместитель председателя комиссии

	Н.С. Соколова
	- заместитель начальника управления архитектуры и градостроительства администрации Кондинского района - начальник градостроительного отдела, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	С.В. Григоренко
	- директор муниципального учреждения Управление капитального строительства Кондинского района

	Т.С. Суслова
	- начальник юридическо-правового управления администрации Кондинского района

	И.П. Таганцова
	- начальник управления по природным ресурсам и экологии администрации Кондинского района